
Uchwała Nr XIII-88/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Wprowadzić do budżetu gminy zwiększenie planu dochodów z tytułu realizacji programu 

„Uczenie się przez całe życie” Comenius – Partnerskie Projekty Szkół przez Zespół 

Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny w Lasowicach Wielkich. 

 

§ 3 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 40.892 zł, jak niżej: 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 40.892  

Rozdział 80110 Gimnazja – 40.892  

   Dochody bieżące – 40.892  

§ 2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – 40.892 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


